2433

1901,
Beneficium parochiale Duna-Foldvar patronatui Fundi R. Secientiarum Uni-

pro beneficio yersitatis obnoxium concursui publico usque 30-am Septembris a. ¢. duraturo expo-

Dina-Fold=
vdr,

Personalia.

nitur. Competentes examine prosynodali probatos ad id invio, ut recursus suos
Excellentissimo Domino Ministro cultus et eruditionis publicae inscriptos et tymbro
legali provisos intra terminum praeclusi mihi exhibeant,

2434
1901, , S

CL ac ARD. Fosepho Rézbdnyay a munere professoris extraordinarii patro-
logiae et patristicae relevato, studium hoc in historia ecclesiastica tradetur.

Cl et RD. Franciscus Hanuy, professor SS. Theol. ordin. a munere ca-
techetae interimali penes scholas reg. sup. reales in classibus superioribus erga
preces proprias relevatus est.

Theodorus Klein, cooperator in Német-Boly, in Cancellaria Episcopali appli-
cationem ad interim obtinuit.

Franciscus ,ffmﬂﬁ‘jr, cooperator in Bakécza erga preces proprias e dioecesi
dimissus et in Congreg. Sacerdotum S5, Missionum Graecii susceptus esl.

RD. Joannes Frey, spiritualis cleri junioris nominatus est professor extra-
ord. sociologiae christ. et paedagogiae penes studium theologicum.

Yoanmnes Acs, cooperator in Dombévar ob infirmitatem ad interim a servi-
tiis dioecesanis relevatus est.

Andreas Horvacsek, adusque vicarius Duna-Foldvarensis constitutus est ad-
ministrator interimalis in spiritualibus et temporalibus ibidem.

Missi sunt cooperatores:

Franciseus Wolfel, ¢ Bonyhad ad Paks, collato eideman munere catechetae
penes scholas civiles.

Carvolus Mayer, e Podgajci ad Bonyhid, una nominatus confessarius so-
rorum S. Vincentii et catecheta penes gymn.

Alexander Gschwind, neomysta ad Podgajci.

Fosephus Zserdin, neomysta ad Dolnji-Miholjac.

Michaél Sandrk, e Dolnji-Miholjac ad Vaiszlo.

Christophorus Viros, e Szakcs ad Dombovir,

Julius Fetter, ex Ozora ad Szakcs.

Ludovicus Kiss, e Tot-Keszi ad Ozora.

L]
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Fosephus Diossy, e Paks ad Tot-Keszi.
Georgins Gabel, e Villany ad Német-Boly.
Desiderius?} Foldes, e Szebény ad Villany.
Stephanus Gliick, neomysta ad Szebény.
Ludovicus Toth, ¢ Vaiszlo ad Biikkosd.
Andreas Mozes, ¢ Raczmecske ad Somberek,
Alexander Marton, neomysta ad Nadasd
Emericns Buzsaky, neomysta ad Raczmecske.
Simeon Nyari, neomysta ad Olasz.
Alexvander Tichy, valetudinarius ad Bakoeza, una nominatus confessariug
sororum s. Vincentii.
Julius Koch, e Czik6 ad Raczpetre.
Michaél Takdes, e Raczpetre ad Cziko.